広剣連第４２２号
令和２年３月２５日

各地区剣道連盟会長　　様
                                       　 一般財団法人　広島県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　福井　悦郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          （公印省略）

各種行事の変更・中止について

標記のことにつきまして、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、全日本剣道連盟より、専門家会議ならびに政府から再度、大規模イベントの自粛等の要請があり、４月以降の全剣連主催各種行事の中止および延期等の通知がありました。広島県剣道連盟といたしましても、 副会長会議（３月２４日開催）にて検討し、今後の各種行事について別添資料のとおり決定いたしましたので、各傘下地区連盟および会員へ周知していただきますようお願いいたします。また、各地区剣連事務局の皆様には、事務手続き等でお手数をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

以上

◎添付資料
　・全日本剣道連盟　４月、５月開催行事の中止について
[bookmark: _GoBack]　・広島県剣道連盟　各種行事予定表（令和２年３月～５月）
・福山地区剣道中央審査会日程変更について（案内）
・広島地区(後期)剣道段位審査会の再度の日程等変更について(案内)